
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

 

Дата проведения: 20.01.2023 

Площадка: г. Калининград, МАОУ Лицей №49 

 ФИО участника 
Образовательное 

учреждение 

Баллы по 

секции 

«Математика» 

1.  Алексеев Тимофей Валерьевич  МАОУ Лицей №49 4 

2.  Волков Глеб Александрович МАОУ Лицей №49 0 

3.  Воронцов Максим Александрович МАОУ Лицей №49 4 

4.  Герасимов Артём Михайлович  МАОУ Лицей №49 2 

5.  Дорохин Максим Викторович МАОУ Лицей №49 6 

6.  Мартынец Денис Сергеевич МАОУ Лицей №49 0 

7.  Милорадов Евгений Александрович  МАОУ Лицей №49 6 

8.  Мрязев Виктор Эдуардович МАОУ Лицей №49 4 

9.  Пулин Андрей Иванович МАОУ Лицей №49 6 

10.  Райлян Данил Валентинович МАОУ Лицей №49 9 

11.  Рубанов Михаил Игоревич МАОУ Лицей №49 4 

12.  Фадеев Павел Викторович МАОУ Лицей №49 6 

13.  Чурловская Кристина Валерьевна МАОУ Лицей №49 4 

14.  Дьяков Иван Михайлович МАОУ Лицей №49 5 

15.  Кандауровa Аннa Вячеславовна МАОУ Лицей №49 2 

16.  Костыря Михаил Михайлович МАОУ Лицей №49 2 

17.  Мисявичюте Юстина Станиславовна  МАОУ Лицей №49 4 

18.  Моторина Анна Владимировна  МАОУ Лицей №49 2 

19.  Поздняков Федор Алексеевич МАОУ Лицей №49 2 

20.  Сухов Даниил Евгеньевич МАОУ Лицей №49 4 

21.  Тоут Виктория Сергеевна  МАОУ Лицей №49 2 

22.  Фалонов Родион Александрович МАОУ Лицей №49 1 

23.  Цедик Даниил Тимурович МАОУ Лицей №49 7 

24.  Шкарин Александр Игоревич МАОУ Лицей №49 2 

25.  Яковлев Андрей Эдуардович МАОУ Лицей №49 2 

26.  Вензель Елена Александровна МАОУ Лицей №49 4 

27.  Горелая Стефания Юрьевна МАОУ Лицей №49 0 

28.  Зверев Максим Романович МАОУ Лицей №49 8 

29.  Плаксин Вячеслав Алексеевич МАОУ Лицей №49 8 

30.  Суражевская Ингрид-Натали МАОУ Лицей №49 4 

31.  Коженков Матвей Иванович МАОУ Лицей №49 5 

32.  Крапивный Андрей Романович МАОУ Лицей №49 0 

33.  
Крючков-Курносенко Владимир 

Вячеславович МАОУ Лицей №49 13 

34.  Шумило Павел Денисович  МАОУ Лицей №49 6 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 

 

  



Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

 

Дата проведения: 20.01.2023 

Площадка: г. Калининград, МАОУ Лицей №49 

 ФИО участника 
Образовательное 

учреждение 

Баллы по 

секции 

«Физика» 

1.  Алексеев Тимофей Валерьевич  МАОУ Лицей №49 10 

2.  Воронцов Максим Александрович МАОУ Лицей №49 7 

3.  Гришан Георгий Олегович МАОУ Лицей №49 13 

4.  Дьяков Иван Михайлович МАОУ Лицей №49 3 

5.  Коженков Матвей Иванович МАОУ Лицей №49 16 

6.  
Крючков-Курносенко Владимир 

Вячеславович МАОУ Лицей №49 18 

7.  Милорадов Евгений Александрович  МАОУ Лицей №49 0 

8.  Райлян Данил Валентинович МАОУ Лицей №49 11 

9.  Суражевская Ингрид-Натали МАОУ Лицей №49 0 

10.  Фадеев Павел Викторович МАОУ Лицей №49 17 

11.  Фалонов Родион Александрович МАОУ Лицей №49 1 

12.  Цедик Даниил Тимурович МАОУ Лицей №49 6 

13.  Яковлев Андрей Эдуардович МАОУ Лицей №49 0 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 

 


